

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 95/2561 ลว.6 กุมภาพันธ์ 2561				
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ถ. ตั้งแต่บ้านนางพุลศรี กำแพงหล่อถึงกำแพงวัดบ้านหลวย				
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณ ถนนด้านทิศเหนือวัดบ้านหลวย	แบบเลขที่	ช.033/61		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองลำพูน				
ประมาณการ/คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	16	เดือน	กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	24.00	ลบ.ม	-	-	125.00	3,000.00	3,000.00	
2	คอนกรีต 1:2:4	12.00	ลบ.ม	1,803.00	21,636.00	436.00	5,232.00	26,868.00	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.50	ลบ.ม	1,581.00	2,371.50	398.00	597.00	2,968.50	
4	ทรายหยาบ	1.50	ลบ.ม	454.83	682.25	99.00	148.50	830.75	
5	เหล็ก RB 9 mm (SR 24)	910.00	ก.ก.	20.23	18,409.30	4.10	3,731.00	22,140.30	
6	เหล็ก RB 6 mm (SR 24)	14.00	ก.ก.	21.05	294.70	4.10	57.40	352.10	
7	เหล็กฉาก 2" x 2" หนา 4 มม.	65.00	เส้น	382.71	24,876.15	60.00	3,900.00	28,776.15	
8	ลวดผูกเหล็ก	43.00	ก.ก.	26.68	1,147.24	-	-	1,147.24	
9	ตะปู	13.00	ก.ก.	35.96	467.48	-	-	467.48	
10	ไม้แบบรวมคร่า	42.00	ตร.ม.	250.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
11	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	171.00	ตร.ม.	-	-	133.00	22,743.00	22,743.00	
								-	
								-	
								-	
								-	
รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น								119,793.52	

หมายเหตุ : ราคาค่าวัสดุเป็นราคาที่ไม่ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

